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Wojewódzki Tydzień SenioraWojewódzki Tydzień SenioraWojewódzki Tydzień Seniora
Marszałek Województwa Śląskiego, Śląska Rada ds. Seniorów przy współpracy z Biurem Rzecznika
Praw Obywatelskich w Katowicach i Komendą Wojewódzką Policji w Katowicach, zapraszają do
udziału w Wojewódzkim Tygodniu Seniora, który uświetnią cztery konferencje senioralne
poświęcone bezpieczeństwu osób starszych.

20 października obchodzony jest Europejski Dzień Seniora, którego celem jest uświadamianie i kształtowanie roli osób
starszych w społeczeństwie. Wyzwanie, jakim jest fakt starzenia się społeczeństwa, determinuje działania samorządu, do jak
najdłuższego zachowania w pełni sił seniorów, mogących swoim doświadczeniem wzbogacać potencjał całego regionu.
Konieczne jest otwarcie na osoby dojrzałe. Zachęcenie do tego, by mówiły o tym, czego oczekują i czego potrzebują oraz
skorelowanie tego z działaniami podejmowanymi w całym województwie.
Wychodząc naprzeciw tym wyzwaniom, Samorząd województwa, Śląska Rada ds. Seniorów przy współpracy z Biurem
Rzecznika Praw Obywatelskich w Katowicach oraz Komendą Wojewódzką Policji w Katowicach, zapraszają do udziału w
Wojewódzkim Tygodniu Seniora, który odbędzie się w dniach od 18 do 22 października, a który uświetnią cztery
konferencje senioralne poświęcone bezpieczeństwu osób starszych.

Konferencje organizowane będą w czterech subregionach województwa i skierowane są przede wszystkim do środowiska
seniorów. Oczywiście nie może na nich zabraknąć przedstawicieli władz samorządowych, jako włodarzy poszczególnych gmin
i powiatów.

Harmonogram konferencji:

- 18.10.2016r. Konferencja pt.: „Śląskie Bezpieczne dla Seniora” w Mysłowickim Ośrodku Kultury przy ul.
Grunwaldzkiej 7 w Mysłowicach

- 19.10.2016r. Konferencja pt.: „Śląskie Bezpieczne dla Seniora” w Sali Koncertowej Zespołu Państwowych
Szkół Muzycznych w Bielsku-Białej

- 20.10.2016r. Konferencja pt.: „Śląskie Bezpieczne dla Seniora” w Miejskim Domu Kultury w Częstochowie

- 21.10.2016r. Konferencja pt.: „Śląskie Bezpieczne dla Seniora” w Auli Wydziału Biznesu, Finansów i
Administracji Uniwersytetu Ekonomicznego Filia w Rybniku

Jednym z wydarzeń towarzyszących obchodom Wojewódzkiego Tygodnia Seniora jest II Bieg Białej Wstążki, który
odbędzie się w sobotę 22 października br. w Parku Śląskim w Chorzowie.
Celem imprezy jest podnoszenia świadomości o zjawisku przemocy w społeczeństwie i konieczności aktywnego
przeciwstawiania się wszelkim jej przejawom.
Bieg jest organizowany przeciwko przemocy wobec osób starszych i może w nim wziąć udział każdy. Udział w Biegu jest
bezpłatny. Zapisy w dniu Biegu w biurze zawodów od godz. 9.00. Start o godz. 11.00.

Organizatorami Biegu są: Marszałek Województwa Śląskiego, Komendant Wojewódzki Policji w Katowicach, Rzecznik Praw
Obywatelskich oraz Park Śląski.
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